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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32024005S

2. Data e Regjistrimit 24/08/2023
3. Emri i Subjektit Webtonya
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”, P.6, H.2, Kati 
2, Ap.11, Tirane. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Informatike  • Software • Eksport • Import • Tregti • 

Agjenci dixhitale  • Web design • Reklama • Menaxhimi i 
mediave sociale  • Dizajni grafik • Redaktim i teksteve te 
ndryshme,  • Biznes elektronik (e-commerce) • Optimizimi i 
motorit të kërkimit (SEO/ Search Engine Optimization) • 
Disenjim Software • Zhvillim dhe mirmbajtje sistemes 
software • Testim software • Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit Page 2 of 3 • Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise • Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te migrimit • Permiresim sistemesh informatike • 
Operim, menaxhim, suportim i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per  sistemet software • Cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne funksion te objektit te 
shoqerise.
Buse Uresin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2023                Deri: 25/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CemalUresin
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Webtonya
E-Mail: fatmira_92@hotmail.com  
Telefon: 0692060659  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191133-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192925-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.08.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i administratorit. Administratori i vetëm i shoqërisë do të jetë 
Buse Uresin, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Buse  Uresin")                      Nga data "25/08/2023             
Ne daten "25/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Cemal  Uresin")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0986FE-AFD7-4AA6-BD4E-3D0AB74FF8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB87D0B-239D-487E-880D-A0421CECAB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007B1C4-8761-44E9-9D4B-A69717D23C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BBB9B1-8B2F-4F25-A6AB-643AA1DBA72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A159FD8-AFAA-465E-9370-E9F883042103
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